
 
CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 

E-mail: pmbj@uol.com.br 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019  

 
 
 
OBJETO: Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva da Rede de Iluminação Pública, com 
fornecimento de materiais. 
 
DATA DA ABERTURA: 16 de outubro de 2019 às 09h:00m (nove) horas 
 
PROTOCOLO E ENTREGA DOS ENVELOPES: das 08h:00m às 09h:00m, seguido dos respectivos 
credenciamentos. 
 
LOCAL DE ABERTURA: Na sala de reuniões do Departamento de Licitações,situado na Rua Rui 
Barbosa, nº 96, Barra do Jacaré – PR. 
 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas pelo Fone (43) 3537-1212 ou na Divisão 
de Licitações da Prefeitura Municipal, situada na Rua Rui Barbosa, nº 96, centro, Barra do Jacaré – PR.  
 
O Edital do Pregão Presencial 12/2019, poderá ser retirado diretamente na Divisão de Licitações, 
solicitado pelo email pmbj@uol.com.br ou no Portal da Transparência do Município. 
 
 
Barra do Jacaré, 01 de outubro de 2019. 
 
 

NATHAN LEONARDO G. ZANATTA 
Pregoeiro 

Portaria nº 004/2019 
 
 


